Artikelnummer:
Artikelbezeichnung:

Marke / Hersteller:

Herkunfts- / Herstellerland:

Qualitat / IK Kurzel:
Sonstiges:

Allergiehinweise (enthalt):

Zutatenliste:

e

Kastner Milch-Haselnuss-Schnitte, 4 x 25 agr Packung

639922

Kastner Milch-Haselnuss-Schnitte
Kastner

Osterreich

EG-VO 834/2007 verarb. Prod.
Keine

Haselnusse, Kakao, Mais, Milcherzeugnisse, Milchprotein, Milchzucker, Schalenfrichte, Soja,
Weizenerzeugnisse

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen
Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

Zutaten: Zucker*, Palmfett*, Weizenmehl*, 11% Magermilchpulver*, 7% Haselnlsse*, Kakaobutter*,
Weizenvollkornmehl*, Kakaopulver*, Maissiruppulver*, 3% Vollmilchpulver*, Kakaomasse*,
Sonnenblumendl*, Vanilleextrakt*, Salz, Backtriebmittel: Nartriumhydrogencarbonat; Emulgator:
Sojalecithine*; naturliches Aroma *aus kontrolliert biologische Landwirtschaft

Nahrwertangaben:

Fettgehalt: 32/100¢g

davon gesattigte Fettsauren: 14/100¢g
Eiweiss: 8,50/100¢
Kohlenhydrate: 52/100g

davon Zucker: 35/100¢g
Salzgehalt: 0,35/100g
Brennwert in kJ: 2.240/100¢g
Brennwert in kcal: 537/100g
SiuRungsmittel: Weizucker

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers.
Fur jegliche Anderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie fiir uns fehlerhaft Ubermittelte
Angaben tbernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.
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